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Ekofabryka

ul. Dabrowskiego 77a/5.15, 60-529 Poznan

NIP: 9261558013 | REGON: 368272058

tel: +48 683 030 308 | email: info@ekofabryka.com.pl

Kosz na odpady zaolejone i tatwopalne z polietylenu POLY OILYC 22.7 L

EPTY EVERY MG
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Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary
Pojemnos¢ (I):
Szerokosé (cm):
Gtlebokosé (cm):
Wysokos¢ (cm):
Kolor:

Tworzywo wykonania:

4.1

42 x 42 x 34,3 cm
22.7

42

42

34.3

czarny, czerwony, zotty

Tworzywo sztuczne

Pojemnik na czysciwa i tkaniny nasaczone
rozpuszczalnikami, olejem, palnymi klejami i innymi
tatwopalnymi cieczami

Trwata konstrukcja z HDPE w 3 kolorach

Samozamykajgca sie pokrywa z dZzwignia nozna

Wysoka odpornos$é chemiczna

Pojemnos¢ 22.7 litra

Certyfikat FM Approvals i zgodnos$¢ z wymaganiami OSHA



